０１ＢＳＦ発第１１号
令和元年 ５月２２日

ボーイスカウト福島連盟
各 団 委 員 長 様

ボーイスカウト福島連盟
理事長 安 齋 精 児
70 周年記念実行委員長

佐々木 宏 文
（公印省略）

ボーイスカウト福島連盟創立７０周年記念章（ワッペン）の有償配布について（通知）

標記につきまして、令和元年８月に当連盟は創立７０周年を迎えます。７０周年に向け

てスカウト運動をより活発なものとしていくべき、様々な取り組みを行って参ります。
 そこで７０周年記念章（ワッペン）を先に開催しました平成３１年度年次総会時に登録

加盟員数を配布し、着用のお願いを致しました。
追加登録者を除き、購入希望される方へ下記の通り、有償配布することとしましたので

お知らせ致します。在庫に限りが有りますのでお早めにお申し込み願います。

記

 有償価格 ： １枚３００円

 申込方法 ： 別紙により連盟事務局へＦＡＸか E-mail にて申込願います

以 上

ボーイスカウト福島連盟創立７０周年記念章（ワッペン）申込書

ボーイスカウト福島連盟事務局 行き

令和元年  月  日

ボーイスカウト       第   団

                申込者氏名

下記により、ボーイスカウト福島連盟創立 70 周年記念章（ﾜｯﾍﾟﾝ）を申込致します。

申込枚数

         枚

申込金額

           円

  申込先  ： 福島連盟事務局
           FAX  ： ０２４－５４６－４１５５
           E-mail ： bs07fukushima@viola.ocn.jp

mailto:bs07fukushima@viola.ocn.jp